PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( АДМИНИСТИРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2017 года                     № 09-284-а
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации Цвылевского сельского поселения от 24.10.2014 года № 09-199-а (в редакции от 26.11.2015 № 09-303-а, 07.10.2016 № 09-282-а)

           Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 18 октября 2017 года №7-32-2017/231 на постановление администрации Цвылёвское сельское поселение Тихвинского района от 24.10.2014 года № 09-199-а  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма», в соответствии с п. 12 ст. 14  Федерального закона от 27 июля 2010 года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных        услуг»,  администрация  Цвылёвского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 18 октября 2017 года №7-32-2017/231
2. Внести изменения в пункт  6.10  Административного регламента администрации                муниципального образования Цвылёвское сельское поселение по предоставлению     муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма», утвержденного  постановлением главы администрации       муниципального образования Цвылёвское сельское поселение от 24.10.2014 года № 09-199-а , изложив пункт 6.10 в следующей редакции:
«6.10. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения.».
           3.Разместить административный регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации Цвылёвского сельского поселения: http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/, на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, посёлок Цвылёво, дом 4.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Н. В. Карась

Согласовано:

	Должность
	Дата согласования
	Ф.И.О.

	Главный  специалист - юрисконсульт
	 25  .10.2017г.
	Устинов А.В.

Рассылка:

	Дело
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	Всего
	2